
UCHWAŁA NR XCI/878/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia  8 października 1997 r.

w sprawie zmiany uchwały o ustaleniu kryteriów sprzedaży lokali mieszkalnych
w budynkach komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686 i Nr 113 poz. 734/ i art. 21 ust. 7 i 9 ustawy z dnia
29 kwietnia 1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U.
Nr 30 poz. 127 z 1991r. z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr X/111/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia 1994 r.
wprowadza się następującą zmianę: 

- po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a. 1. W przypadku, gdy najemcy przysługują inne, wynikające z powszechnie
obowiązujących przepisów, ulgi przy nabyciu lokalu - wysokość bonifikaty
nie może przekroczyć bonifikat określonych w § 2 ust. 2, 2a, 3 i 3a
z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Jeżeli ulga przysługująca najemcy na podstawie obowiązujących przepisów
jest wyższa od bonifikaty wynikającej z niniejszej uchwały, stosuje się
jedną ulgę korzystniejszą.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


